ПРОЕКТ
Красноярский край Назаровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          2024			          п. Преображенский				  №
[bookmark: _GoBack]
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральными законами от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ                                   «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Администрации преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении помещения общей площадью 67,9 кв. м., кадастровый номер 24:27:4301010:34 расположенного по адресу: Красноярский край, Назаровский район, п. Преображенский, ул. Мира, д.22 кв. 2, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
Бревнов Анатолий Николаевич, ,….р., место рождения:…., паспорт гражданина Российской Федерации серия….., выдан…., код подразделения…, СНИЛС … проживающий по адресу:….
Бревнова Антонина Михайловна, ,….р., место рождения:…., паспорт гражданина Российской Федерации серия….., выдан…., код подразделения…, СНИЛС … проживающий по адресу:….
Бревнов Константин Анатольевич, ,….р., место рождения:…., паспорт гражданина Российской Федерации серия….., выдан…., код подразделения…, СНИЛС … проживающий по адресу:….
Савченко Полина Анатольевна, ,….р., место рождения:…., паспорт гражданина Российской Федерации серия….., выдан…., код подразделения…, СНИЛС … проживающий по адресу:….
2. Право собственности Бревнова Анатолия Николаевича, Бревновой Антонины Михайловны, Бревнова Константина Анатольевича, Савченко Полины Анатольевны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается….
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра  ……...
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета 								     Е. В. Рыков